
ZARZĄDZENIE NR 47/18
WÓJTA GMINY RYJEWO

z dnia 6 czerwca 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2018

Na podstawie art. 257 i art. 258 ust. 1 pkt 1) ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 2077) Wójt Gminy Ryjewo zarządza, co 
następuje:

§ 1. 1.  Dochody budżetu gminy na 2018 rok  zwiększa się  o  kwotę 57 874,00 zł do 
wysokości 30 367 074,73 zł, w tym:
- dochody bieżące:26 459 489,71 zł
- dochody majątkowe:3 907 585,02 zł

2. Wydatki budżetu gminy na 2018 rok  zwiększa się o  kwotę 57 874,00 zł do 
wysokości 32 466 371,73 zł, w tym:
- wydatki bieżące: 26 501 692,71 zł
- wydatki majątkowe: 5 964 679,02 zł

3. Dochody zadań rządowych zleconych gminie zwiększa się o kwotę 57 874,00 zł      
do wysokości  6 847 241,71  zł.

4. Wydatki zadań rządowych zleconych gminie zwiększa się o kwotę 57 874,00 zł  do 
wysokości  6 847 241,71 zł. 

§ 2. Dokonuje się przeniesienia wydatków między paragrafami w budżecie gminy.
§ 3. Dokonuje się przeniesienia wydatków między działami, rozdziałami i paragrafami 

w budżecie gminy w tym: rozdysponowanie rezerwy ogólnej na kwotę  5.000,00 zł.
§ 4. Szczegółowe zmiany określają Załączniki Nr 1, Nr 2, Nr 3 i Nr 4 do niniejszego 

zarządzenia.
§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Wójt

Sławomir Słupczyński

Id: 0B177573-AE31-44D5-99C3-390A483650D4. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 1

Zmiana planu dochodów budżetu gminy - Załącznik Nr 1  do Zarządzenia Nr 47/18 Wójta Gminy Ryjewo z dnia 6
 

czerwca 2018 roku
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
801 855 105,00Oświata i wychowanie 0,00 57 874,00 912 979,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
637 785,00 0,00 0,00 637 785,00

80153 0,00
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów

 

ćwiczeniowych
0,00 57 874,00 57 874,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 0,00 0,00 57 874,00 57 874,00

26 401 615,71razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 509 492,00 0,00 0,00 1 509 492,00

0,00 57 874,00 26 459 489,71

majątkowe
3 907 585,02razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
3 163 879,00 0,00 0,00 3 163 879,00

0,00 0,00 3 907 585,02

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 30 309 200,73

4 673 371,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 4 673 371,00

0,00 30 367 074,7357 874,00

Id: 0B177573-AE31-44D5-99C3-390A483650D4. Podpisany Strona 1



 

Strona 1 z 3

Zmiany planu wydatków w budżecie gminy - Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 47/18  Wójta Gminy Ryjewo z dnia 6 czerwca 2018 roku

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

600 Transport i łączność

980 499,00 466 899,00 0,00466 899,00 0,00 0,00 513 600,00513 600,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00466 899,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 980 499,00

8 000,00
-8 000,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00
0,00

466 899,00
8 000,00

-8 000,00

466 899,00
8 000,00

-8 000,00

0,00
0,00
0,00

466 899,00
8 000,00

-8 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

513 600,00
0,00
0,00

513 600,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

60016

980 499,00

Drogi publiczne gminne

466 899,00 0,00466 899,00 466 899,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 513 600,00 513 600,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-8 000,00

8 000,00
980 499,00 466 899,00

8 000,00
-8 000,00

466 899,00
8 000,00

-8 000,00

0,00
0,00
0,00

466 899,00
8 000,00

-8 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

513 600,00
0,00
0,00

513 600,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

59 590,40 59 590,40 0,00 59 590,40 0,00 0,0059 590,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
8 000,00

67 590,40 67 590,40
8 000,00

0,00

67 590,40
8 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

8 000,00
0,00

67 590,40 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4270 Zakup usług remontowych

306 808,60 306 808,60 0,00 306 808,60 0,00 0,00306 808,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-8 000,00
0,00

298 808,60 298 808,60
0,00

-8 000,00

298 808,60
0,00

-8 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-8 000,00

298 808,60 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

1 520 788,02 149 500,00 4 000,00149 500,00 0,00 0,00 1 371 288,021 371 288,020,00 0,00 0,00 569 738,00 0,00145 500,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 1 525 788,02

5 000,00
0,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00
0,00

154 500,00
5 000,00

0,00

154 500,00
5 000,00

0,00

4 000,00
0,00
0,00

150 500,00
5 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

1 371 288,02
0,00
0,00

1 371 288,02
0,00
0,00

569 738,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

70005

1 520 788,02

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

149 500,00 4 000,00149 500,00 145 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 371 288,02 1 371 288,02 569 738,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

5 000,00
1 525 788,02 154 500,00

5 000,00
0,00

154 500,00
5 000,00

0,00

4 000,00
0,00
0,00

150 500,00
5 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

1 371 288,02
0,00
0,00

1 371 288,02
0,00
0,00

569 738,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

87 500,00 87 500,00 0,00 87 500,00 0,00 0,0087 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
5 000,00

92 500,00 92 500,00
5 000,00

0,00

92 500,00
5 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

5 000,00
0,00

92 500,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

750 Administracja publiczna

2 885 193,00 2 870 193,00 2 125 844,002 717 085,00 0,00 0,00 15 000,0015 000,00153 108,00 0,00 0,00 0,00 0,00591 241,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 2 885 193,00

2 460,00
-2 460,00 0,00

0,00
0,00153 108,00

0,00
0,00

2 870 193,00
2 460,00

-2 460,00

2 717 085,00
2 460,00

-2 460,00

2 128 304,00
2 460,00

0,00

588 781,00
0,00

-2 460,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

15 000,00
0,00
0,00

15 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

75023

2 690 393,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

2 675 393,00 2 070 844,002 632 085,00 561 241,00 0,00 43 308,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

43 308,00
0,00
0,00-2 460,00

2 460,00
2 690 393,00 2 675 393,00

2 460,00
-2 460,00

2 632 085,00
2 460,00

-2 460,00

2 073 304,00
2 460,00

0,00

558 781,00
0,00

-2 460,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

15 000,00
0,00
0,00

15 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

17 400,00 17 400,00 17 400,00 0,00 0,00 0,0017 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
2 460,00

19 860,00 19 860,00
2 460,00

0,00

19 860,00
2 460,00

0,00

19 860,00
2 460,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

237 800,00 237 800,00 0,00 237 800,00 0,00 0,00237 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-2 460,00
0,00

235 340,00 235 340,00
0,00

-2 460,00

235 340,00
0,00

-2 460,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-2 460,00

235 340,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

Id: 0B177573-AE31-44D5-99C3-390A483650D4. Podpisany Strona 1



 

Strona 2 z 3

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

758 Różne rozliczenia

217 607,00 217 607,00 0,00217 607,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00217 607,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 212 607,00

0,00
-5 000,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00
0,00

212 607,00
0,00

-5 000,00

212 607,00
0,00

-5 000,00

0,00
0,00
0,00

212 607,00
0,00

-5 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

75818

217 607,00

Rezerwy ogólne i celowe

217 607,00 0,00217 607,00 217 607,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-5 000,00

0,00
212 607,00 212 607,00

0,00
-5 000,00

212 607,00
0,00

-5 000,00

0,00
0,00
0,00

212 607,00
0,00

-5 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4810 Rezerwy

217 607,00 217 607,00 0,00 217 607,00 0,00 0,00217 607,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-5 000,00
0,00

212 607,00 212 607,00
0,00

-5 000,00

212 607,00
0,00

-5 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-5 000,00

212 607,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

801 Oświata i wychowanie

8 726 556,26 8 664 556,26 5 610 704,307 143 695,26 599 000,00 0,00 62 000,0062 000,00303 189,00 618 672,00 0,00 0,00 0,001 532 990,96przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 8 784 430,26

58 174,00
-300,00 0,00

0,00
618 672,00303 189,00

0,00
0,00

8 722 430,26
58 174,00

-300,00

7 201 569,26
58 174,00

-300,00

5 610 704,30
0,00
0,00

1 590 864,96
58 174,00

-300,00

599 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

62 000,00
0,00
0,00

62 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

80101

5 011 903,39

Szkoły podstawowe

4 958 179,39 3 671 470,664 255 793,39 584 322,73 0,00 212 300,00 490 086,00 0,00 0,00 53 724,00 53 724,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 490 086,00

0,00
0,00

212 300,00
0,00
0,00-300,00

300,00
5 011 903,39 4 958 179,39

300,00
-300,00

4 255 793,39
300,00

-300,00

3 671 470,66
0,00
0,00

584 322,73
300,00

-300,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

53 724,00
0,00
0,00

53 724,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

207 848,33 207 848,33 0,00 207 848,33 0,00 0,00207 848,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-300,00
0,00

207 548,33 207 548,33
0,00

-300,00

207 548,33
0,00

-300,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-300,00

207 548,33 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

110 219,40 110 219,40 0,00 110 219,40 0,00 0,00110 219,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
300,00

110 519,40 110 519,40
300,00

0,00

110 519,40
300,00

0,00

0,00
0,00
0,00

300,00
0,00

110 519,40 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

80153

0,00
Zapewnienie uczniom prawa do
bezpłatnego dostępu do podręczników,
materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

57 874,00
57 874,00 57 874,00

57 874,00
0,00

57 874,00
57 874,00

0,00

0,00
0,00
0,00

57 874,00
57 874,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
57 874,00
57 874,00 57 874,00

57 874,00
0,00

57 874,00
57 874,00

0,00

0,00
0,00
0,00

57 874,00
0,00

57 874,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

283 687,00 283 687,00 173 825,00183 652,00 0,00 0,00 0,000,00100 035,00 0,00 0,00 0,00 0,009 827,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 283 687,00

151,80
-151,80 0,00

0,00
0,00100 035,00

151,80
-151,80

283 687,00
151,80

-151,80

183 652,00
0,00
0,00

173 825,00
0,00
0,00

9 827,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

85415

47 796,00

Pomoc materialna dla uczniów o
charakterze socjalnym

47 796,00 0,000,00 0,00 0,00 47 796,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

47 796,00
151,80

-151,80-151,80
151,80

47 796,00 47 796,00
151,80

-151,80

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

3240 Stypendia dla uczniów

44 448,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0044 448,00 44 448,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-151,80
0,00

44 296,20 44 296,20
0,00

-151,80

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

44 296,20
0,00

-151,80

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

Id: 0B177573-AE31-44D5-99C3-390A483650D4. Podpisany Strona 2



 

Strona 3 z 3

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

3260 Inne formy pomocy dla uczniów

3 348,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,003 348,00 3 348,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
151,80

3 499,80 3 499,80
151,80

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

3 499,80
151,80

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

1 008 399,00 998 399,00 0,0066 099,00 932 300,00 0,00 10 000,0010 000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,0066 099,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 1 008 399,00

1 950,00
-1 950,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00
0,00

998 399,00
1 950,00

-1 950,00

66 099,00
1 950,00

-1 950,00

0,00
0,00
0,00

66 099,00
1 950,00

-1 950,00

932 300,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

10 000,00
0,00
0,00

10 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

92105

103 099,00

Pozostałe zadania w zakresie kultury

103 099,00 0,0066 099,00 66 099,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-1 950,00

1 950,00
103 099,00 103 099,00

1 950,00
-1 950,00

66 099,00
1 950,00

-1 950,00

0,00
0,00
0,00

66 099,00
1 950,00

-1 950,00

37 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

43 599,00 43 599,00 0,00 43 599,00 0,00 0,0043 599,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-1 950,00
0,00

41 649,00 41 649,00
0,00

-1 950,00

41 649,00
0,00

-1 950,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-1 950,00

41 649,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

22 500,00 22 500,00 0,00 22 500,00 0,00 0,0022 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
1 950,00

24 450,00 24 450,00
1 950,00

0,00

24 450,00
1 950,00

0,00

0,00
0,00
0,00

1 950,00
0,00

24 450,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

Wydatki razem:

32 408 497,73 26 443 818,71 15 354 471,83 9 165 926,48 6 188 545,35 1 724 779,00 7 494 922,00 5 964 679,025 964 679,02290 000,000,001 579 645,88 4 079 126,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 1 579 645,88

0,00

0,00

7 494 922,00

151,80

-151,80-17 861,80

75 735,80

32 466 371,73 26 501 692,71

75 735,80

-17 861,80

15 412 345,83

75 584,00

-17 710,00

9 168 386,48

2 460,00

0,00

6 243 959,35

73 124,00

-17 710,00

1 724 779,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

290 000,00

0,00

0,00

5 964 679,02

0,00

0,00

5 964 679,02

0,00

0,00

4 079 126,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

Id: 0B177573-AE31-44D5-99C3-390A483650D4. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 47/18 Wójta Gminy Ryjewo z dnia 6 czerwca 2018 roku
Zmiany planu finansowego dochodów związanych z realizacją zadań w zakresie administracji rządowej

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

801 Oświata i wychowanie 57 874,0057 874,000,00

80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 57 874,0057 874,000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
57 874,0057 874,000,00

6 847 241,716 789 367,71 57 874,00Razem:

Id: 0B177573-AE31-44D5-99C3-390A483650D4. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 47/18 Wójta Gminy Ryjewo z dnia 6 czerwca 2018 roku
Zmiany planu finansowego wydatków związanych z realizacją zadań w zakresie administracji rządowej

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

801 Oświata i wychowanie 57 874,0057 874,000,00

80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 57 874,0057 874,000,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 57 874,0057 874,000,00

6 789 367,71 57 874,00 6 847 241,71Razem:

Id: 0B177573-AE31-44D5-99C3-390A483650D4. Podpisany Strona 1




